

Příloha ke smlouvě o dílo č.: 0106/2024

Popis	Množ.		Cena za jednotku	Cena bez DPH
Malířské práce nátěr čelních stěn okolo oken vč. Špalet				
- likvidace plísně ze stěn	20	m ²	29,00 Kč	580,00 Kč
- penetrační nátěr	20	m ²	19,00 Kč	380,00 Kč
- termo nátěr Eternalin Thermo 2x (okenní zeď vč. Špalet	20	m ²	68,00 Kč	1 360,00 Kč
Materiál ETERNAL systém proti plísni				
1. ETERNAL Odstraňovač plísní 0,5 kg (postřík)	2	ks	158,00 Kč	316,00 Kč
2. ETERNAL In Thermo 4 kg (termoizolační nátěr)	2	ks	699,00 Kč	1 398,00 Kč
3. ETERNAL In Steril 4 kg (protiplísňový nátěr)	2	ks	990,00 Kč	1 980,00 Kč
Sada je na 10m2 kompletní ochrany proti plísni a vlhkosti				
Mytí oken, žaluzií a světel				
- okna ve výšce (dostupnost jen se schůdky)	210	ks	159,00 Kč	33 390,00 Kč
- žaluzie velké okno(dostupnost jen se schůdky)	120	ks	135,00 Kč	16 200,00 Kč
- žaluzie malé	120	ks	68,00 Kč	8 160,00 Kč
- světla (dostupnost ze štaflí)	175	ks	59,00 Kč	10 325,00 Kč
- okna ve výšce (špatná dostupnost)	8	ks	245,00 Kč	1 960,00 Kč
Čištění koberců, čalounění, dlažby a linolea vč. Ochrany				
- strojní kartáčování koberců	140	m ²	18,00 Kč	2 520,00 Kč
- čištění koberců	140	m ²	29,00 Kč	4 060,00 Kč
- čištění čalounění (sedačka 4x, křeslo 8x)	4	kompl.	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč
- sedáky židlí bez madel	80	ks	45,00 Kč	3 600,00 Kč
- mechanické čištění dlažby	570	m ²	21,00 Kč	11 970,00 Kč
- mechanické čištění schodiště levá a pravá strana	175	ks	45,00 Kč	7 875,00 Kč
- vystěhování a nastěhování tříd a šaten před mech. mytím a voskováním	18	hod.	290,00 Kč	5 220,00 Kč
- mechanické čištění drátěnoplechových příček v šatn	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
- strojní čištění linolea vč. Polymerové ochrany	1330	m ²	84,00 Kč	111 720,00 Kč
- doprava (závoz materiálu, strojů)	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Celkem bez DPH				237 514,00 Kč

Nejsem plátcem DPH

Cena je vč. dodaného materiálu, mezd, dopravy a zisku.

S pozdravem

Zuzana VÁCHOVÁ
Správa a údržba nemovitostí